
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  

OBROKOVÁ  1/12, 669 02 ZNOJMO 
 

 Dotčené orgány, krajský úřad,  
 město Znojmo, sousední obce  
a další dle rozdělovníku 

 
 

naše značka   Oprávněná úřední osoba:  tel.: 515 216 341              Ve Znojmě dne 
MUZN  189395/2023 Ing. Ludmila Šišková e-mail: ludmila.siskova@muznojmo.cz         08.09.2023 
SMUZN  43806/2023  
    
    
 
Obec s rozšířenou působností – MěÚ Znojmo, odbor územního plánování, který dle §  6 odst. 1 písm. 
a) zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje Změnu č. 2D_2 Územního plánu Znojmo (dále jen 
„Změna č. 2D_2 ÚP Znojmo“), oznamuje podle ustanovení § 52 odst. 1 stavebního zákona:  

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 
NÁVRHU ZMĚNY Č. 2D_2 ÚZEMNÍHO PLÁNU ZNOJMO 

 
 

K projednávané dokumentaci se uskuteční veřejné jednání doplněné odborným výkladem 
projektanta (Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o.)    

 ve středu 18.10.2023 v 15:00 hodin 
v zasedacím sále odboru investic a technických služeb, na adrese Obroková 10, Znojmo. 

 
   
Změna č. 2D_2 ÚP Znojmo se na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Znojma dle §  55b, odst. 1 
stavebního zákona pořizuje zkráceným postupem. 
Do návrhu projednávané změny je možné nahlédnout ve lhůtě od 18.09.2023 do 25.10.2023 kdykoli, 
zejména v úředních hodinách, na odboru územního plánování MěÚ ve Znojmě, Obroková 10, 
5. nadzemní podlaží, dveře č. 413.   
Návrh projednávané změny v elektronické podobě je možné si prohlédnout na webové stránce s 
adresou http://www.znojmocity.cz/  – odkaz mapový server - projekt územní plány. Zvolit „Seznam 
obcí“, vybrat „Znojmo“ a dále „Rozpracovaná dokumentace“. 
Touto formou doručuje pořizovatel návrh Změny č. 2D_2 ÚP Znojmo i Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje (§ 55b odst. 1 stavebního zákona). 
Dotčené orgány a Krajský úřad Jihomoravského kraje uplatní stanovisko ve lhůtě do 7 dnů ode dne 
veřejného projednání tj. do 25.10.2023. 
Ve stejné lhůtě může každý včetně obcí uplatnit své připomínky a dotčené osoby námitky, ve kterých 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce 
veřejnosti. 
Dotčené osoby jsou podle § 52 odst. 2 stavebního zákona vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
  

 

 
   Ing. Ludmila Šišková 
  vedoucí odboru územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:katerina.beranova@muznojmo.cz
http://gis.znojmo.cz/


Rozdělovník: 
Organizace Adresa PSČ Pošta 

Město Znojmo Obroková 12 669 02 Znojmo 

Sousední obce     

Obec Kuchařovice 8. května 211 669 02 Znojmo 

Obec Suchohrdly Těšetická 114 669 02 Suchohrdly 

Obec Dobšice Brněnská 70 671 82 Dobšice 

Obec Dyje Dyje 128 669 02 Znojmo 

Obec Tasovice Tasovice 67 671 25 Hodonice 

Obec Strachotice Strachotice 79 671 29 Strachotice 

Obec Vrbovec Vrbovec 146 671 24 Vrbovec 

Obec Chvalovice Chvalovice 80 669 02 Znojmo 

Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice Nový Śaldorf 169 671 81 Nový Šaldorf 

Obec Havraníky Havraníky 133 669 02 Znojmo 

Obec Podmolí Podmolí  70 669 02 Znojmo 

Obec Mašovice Mašovice  52 669 02 Znojmo 

Obec Citonice Citonice 82 671 01 Citonice 

Obec Žerůtky Źerůtky 56 671 51 Kravsko 

Obec Kravsko Kravsko 12 671 51 Kravsko 

Obec Plenkovice Plenkovice 71 671 51 Kravsko 

Obec Hluboké Mašůvky Hluboké Mašůvky 10 671 52 Hluboké Mašůvky 

Obec Únanov Únanov 463 671 31 Únanov 

DOSS     

HZS Jihomoravského kraje, územní odbor Znojmo  Pražská 83 669 03 Znojmo 

KHS Jm kraje, územní pracoviště Znojmo MUDr.J.Jánského 669 02 Znojmo 

Krajská veterinární správa pro Jm kraj, inspektorát Znojmo Přímětice 316 669 04 Znojmo 

KrÚ Jm kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu Žerotínovo 449/3 601 82 Brno 

Městský úřad Znojmo, odbor dopravy nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Městský úřad Znojmo, odbor památkové péče nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Ministerstvo průmyslu a obchodu Na Františku 32 110 15 Praha 1 

Státní Pozemkový úřad, pobočka Znojmo Nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu st.správy VII Mezírka 1 602 00 Brno 

Obvodní báňský úřad Cejl 13 601 42 Brno 

Státní energetická inspekce  Opuštěná 4 602 00 Brno 

Ministerstvo dopravy ČR nábř. L.Svobody 12 110 15 Praha 1 
Sekce ekonomická a majetková MO, oddělení ochrany územních 
zájmů Brno Svatoplukova 84 662 10 Brno 

Ministerstvo kultury Maltézské nám. 1 118 11 Praha 1 

Správa Národního parku Podyjí Na Vyhlídce 5 669 02 Znojmo 

Oprávněný investor     

GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96 401 17 Ústí nad Labem 

Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11 602 00 Brno 

Vodárenská akciová společnost, a.s. Soběšická 820/156 638 00 Brno, Lesná 

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2 101 52 Praha 10 

České dráhy, a.s. Nábřeží L.Svobody 1222 110 15 Praha 1 

EG.D, a.s. Lidická 1873/36 602 00 Brno 

T-Mobile Czech Republic a.s. Nábřeží L.Svobody 1222 110 15 Praha 1 

Ostatní   

Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o. Příkop 8 602 00 Brno 

MěÚ Znojmo, odbor výstavby Obroková 1/12 669 22 Znojmo 

 


		2023-09-08T06:34:24+0000




